
Česká školní inspekce  Pronájem prostor a občerstvení pro rok 2019 

sp zn.: ČŠIG-S-566/18 G42  čj.: ČŠIG-138/19-G42 

 

1/2 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby  
ze dne 5. 12. 2018 

 

čl. 1 

Smluvní strany 

Česká republika – Česká školní inspekce 
sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

zastoupená: Mgr. Tomášem Zatloukalem, MBA, ústředním školním 

inspektorem 

IČ: 00638994 

bankovní spojení: ČNB, Praha 1, číslo účtu: 7429061/0710 

kontaktní osoba: Martina Pechová 

+420 251 023 335, martina.pechova@csicr.cz 

  

Mgr. Eva Filipová 

+420 251 023 223, eva.filipova@csicr.cz 

 

jako „objednatel“ 

a 

Moudrý překlad, s.r.o. 
sídlo: Václavské nám. 1/846, 110 00 Praha 1 

zastoupený: Michalem Moudrým 

IČ: 27156052 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101503 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., 254186976/0300 

kontaktní osoba: Michal Moudrý 

 +420 777 111 757, michal@moudrypreklad.cz  

jako „dodavatel“ 

 

mailto:martina.pechova@csicr.cz
mailto:eva.filipova@csicr.cz
mailto:michal@moudrypreklad.cz


Česká školní inspekce  Pronájem prostor a občerstvení pro rok 2019 

sp zn.: ČŠIG-S-566/18 G42  čj.: ČŠIG-138/19-G42 

 

2/2 

čl. 2 

Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2018 Smlouvu o poskytnutí služby, čj. ČŠIG-5351/18-G42 

(dále jen „smlouva“), na základě zadávacího řízení veřejné zakázky „Pronájem prostor a 

občerstvení pro rok 2019“. V souladu s čl. 11 odst. 2 smlouvy uzavírají smluvní strany tento 

dodatek č. 1.  

čl. 3 

1. V čl. 3 odst. 2 bod 1 písm. b) smlouvy se termín „7. 11. 2019“ nahrazuje termínem „8. 11. 

2019“.  

2. V čl. 4 odst. 1 písm. a) smlouvy se termín „7. 11. 2019“ nahrazuje termínem „8. 11. 2019“. 

3. Ve specifikaci předmětu plnění, v části Místa realizace, Regionální informační panely se 

termín „7. 11. 2019“ nahrazuje termínem „8. 11. 2019“ a slova „Dům kultury Dukla Pardubice 

s.r.o., Gorkého 2573, 530 02 Pardubice“ se nahrazují slovy „Dům techniky Pardubice s.r.o., 

nám. Republiky 2686, 532 27 Pardubice“. 

čl. 4 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem druhé ze smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Tento dodatek se uzavírá elektronicky. 

 

Za dodavatele Za objednatele 

V Praze dne V Praze dne 2. dubna 2019 

 

 

 

 

Michal Moudrý v.r. Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA v.r. 

jednatel ústřední školní inspektor 

(elektronicky podepsáno) (elektronicky podepsáno) 


		2019-04-02T19:10:01+0000
	Not specified


		2019-04-15T13:53:14+0200
	Michal Moudrý




